

محکومیت ۳۴ نفر از اخلا لگران بازار خودرو، سکه و ارز و ۲ حکم اعدام

صدور حکم ۲ نماینده مجلس

سختگوی قوه قضائیه گفت: در دادگاه ۳۴ نفر از اخلا لگران در نظام اقتصادی محکوم شدند؛ در این پرونده تلفیقی، بخشی اخلا ل در نظام ارزی، بخشی اخلا ل در سکه و بخشی اخلا ل در نظام اقتصادی خودرو بود.

به گزارش فارس، غلامحسین اسماعیلی سختگوی قوه قضائیه، در نشست خبری با خبرنگاران در خصوص اقدامات مباره با فساد با بیان اینکه در یک پرونده که بیش از ۵۰ متهم داشت کیفرخواستی برای ۴۳ نفر صادر و به دادگاه ارسال شد گفت: در دادگاه ۳۴ نفر از اخلا کنندگان در نظام اقتصادی محکوم شدند؛ در این پرونده تلفیقی بخشی اخلا ل در نظام ارزی و بخشی اخلا ل در سکه و بخشی اخلا ل در نظام اقتصادی خودرو بود.

وی اضافه کرد: «وحدی بهزادی» و همسرش «نجوا لاشیدی» هر دو نفر دارای جرم مشارکت در اخلا کلان در نظام پولی و ارزی منجر به قاچاق ارز از طریق ثبت سفارشات صوری اخلا ل در نظام توزیعی نیازمندی‌های عمومی کشور از طریق پیش خرید ۶۷۰۰ خودرو از سایپا و مشارکت در عملیات پولشویی و موضوعات مربوط به سکه بودند که ۲۴ هزار و ۷۰۰ سکه به همراه یک صد کیلوگرم طلا کشف شد حکم اعدام این دو نفر صادر شده که قابل تجدید نظر خواهی است.

صدور رأی ۲۱ متهم پرونده اخلا ل در نظام ارزی

سختگوی قوه قضائیه درباره محکومیت اخلا لگران نظام ارزی کشور، اظهار کرد: رأی دادگاه ۲۱ نفر از متهمان پرونده اخلا ل در نظام ارزی کشور صادر شد و در این پرونده آقای «حسن خویی» به جرم مشارکت در اخلا ل نظام پولی و ارزی کشور و قاچاق انواع ارز، به ضبط مبالغ قاچاق شده به همراه تحمل سه سال حبس تعزیری و جزای نقدی به میزان دو برابر اموالی که تحصیل کرده است محکوم شد.

وی ادامه داد: مهدی جمالی مدیرعامل سابق سایپا به ۷ سال حبس تعزیری، محمد عزیزی و فریدون احمدی (نماینده‌های مجلس) هر کدام به ۶۱ ماه حبس تعزیری محکوم شدند.

استرداد تمام با بخشی از مطالبات بانک پارسیان، ملت و صادرات

اسماعیلی با اشاره به استرداد اموال بانک ها در یک پرونده در شعبه اول دادگاه‌های ویژه رسیدگی به جرایم اخلا لگران

بررسی شرایط روئت هلال

ماه شوال

دلیل جاشی رصد ماه در سال جاری

عضو کمیته علمی ستاد استهلال استان تهران با اشاره به رویت پذیری هلال ماه شوال گفت: رصد ماه شوال اسمال با جالشی روبرو است.علی ابراهیمی سرچی در خصوص رویت پذیری هلال ماه شوال به مهر گفت: هلال ماه شوال در شامگاه سوم خرداد ماه قابل رویت است ولی به راحتی نمی توان آن را دید. کارشناس نجوم گفت: برای رصد ماه همیشه باید اول منتظر لحظه مقارنه ماه و خورشید باشیم که در ساعت ۲۲:۰۹ دقیقه بامداد شب دوم خرداد اتفاق می افتد؛ از این زمان به بعد ماه وارد آسمان شامگاهی می شود و اولین غروبی که بعد از مقارنه و شامگاهی بیست و نهم ماه رمضان باشد یعنی سوم خرداد می توان هلال ماه شوال را رصد کرد.

وی گفت: بر اساس پیش بینی‌های انجام شده بر اساس رویت پذیری هلال ماه در پهنه ایران، با وجود گذشت بیش از ۲۲ ساعت از لحظه مقارنه ماه و خورشید در روز سوم خرداد، نمی‌توان به راحتی ماه را با چشم رصد کرد؛ در صورتی که در شرایط معمول قابل رصد است.به گفته این کارشناس نجوم، در لحظه غروب خورشید روز سوم خردادماه، ماه در پهنه ایران حدوداً ۶ تا ۷ درجه ارتفاع می‌گردد و این میزان ارتفاع دلیلی برای رصد دشوار ماه شوال اسمال است؛ از این رو لازم است که برای رویت پذیری ماه اسمال از دوربین‌های دوچشمی و تلسکوپ استفاده شود؛ اما با این وجود احتمال کمی هم وجود دارد که هلال در مناطق غربی ایران با چشم غیر مسلح توسط رصدگران با تجربه دیده شود.

وضعیت روئت پذیری هلال شوال ۱۴۴۱ در آسیا وروا و آفریقا

منطقه قرمز روئت ناپذیر، منطقه زرد روئت با چشم مسلح

به گفته ابراهیمی سرچی، هلال ماه شوال در پهنه ایران با چشم مسلح قابل رویت است و برای دیدن آن مجبور هستیم از ابزارهای رصدی مانند دوربین دو چشمی یا تلسکوپ‌ها استفاده کنیم که بتوانیم هلال باریک‌ماه را به دام بیاوریم.

وی با تاکید بر اینکه در سال‌های قبل هم رصد سخت هلال ماه شوال وجود داشته است، گفت: هلال شوال ۱۴۳۹ هم شرایطی داشت که با چشم غیر مسلح دیده نشد.به گفته ابراهیمی سرچی، رصد سخت ماه شوال اسمال به خاطر شرایط مداری ماه است که در حالت دورتری در مدارش نسبت به زمین قرار می‌گیرد و کندتر از خورشید جدami‌شود.

به گفته عضو کمیته علمی ستاد استهلال استان تهران، اولین ناطقی که می‌توانند هلال ماه را ببینند شرق و مرکز آسیا است و سپس در بخش‌هایی از خاورمیانه، آفریقا و پهنه وسیعی از آمریکا هلال با چشم غیرمسلح دیده می‌شود ولی در اکثر اروپا هلال با چشم مسلح دیده خواهد شد.ابراهیمی سرچی ادامه داد: بنابراین رصد ماه با این شرایط در خاورمیانه مقداری چالش دارد؛ هلال ماه شوال حدود ۱۵ تا ۲۰ دقیقه بعد از غروب خورشید قابل رصد است.

رئیس پلیس راهور ناجا، گفت: طرح ترخیص وسایل نقلیه به صورت تقسیت جرایم از ابتدای اردیبهشت متوقف شده و در سال جاری اجرا نخواهد شد.

به گزارش فارس سردار سید کمال هادیانفر رئیس پلیس راهور ناجا در نشست خبری با اصحاب رسانه پیرامون اقدامات و عملکرد پلیس راهور، تصادفات و خدمات در ۲ ماهه سال جاری و برنامه های پیش رو سخن گفت.

سردار هادیانفر اظهار دلشت: بحث مدیریت ترافیک، تسهیل و ایمنی در تردد و ارائه خدمات ترافیکی از جمله برنامه‌های اصلی پلیس راهور است.

رئیس پلیس راهور ناجا ادامه داد: توسعه و بهبود و ارتقای رفتار فردی و اجتماعی ترافیکی موضوع مهم دیگری است که همکاری کاربران ترافیکی یعنی رانندگان، سرنشینان خودرو و عابران پیاده را می طلبد.

رییس پلیس راهور ناجا ادامه داد: توسعه و تحول سیستمی و هوشمندسازی پلیس راهور از جمله موارد مدنظر است که امیدواریم در نیمه اول اسمال بخش اعظمی از آن محقق شود.

وی تصریح کرد: از جمله این خدمات رسیدگی به اعتراضات و شماره گذاری است که تمامی این برنامه ها در بستر شبکه ملی ترخیص و تسهیل ترافیک اجرا شده و این دستور در حال اجراست و تخلفی به ما گزارش نشده است البته یکی دو مورد که در رسانه‌ها منعکس شد، متوجه شدیم مربوط به احکام قضایی نبوده و در ارتباط با منازل سازمانی بوده که اجازه به فرد داده‌اند و خود سازمان اقدام کرده است.

افزایش حقوق بازنشستگان تامین اجتماعی در انتظار تصویب هیئت وزیران

عضو هیئت امنای سازمان تامین اجتماعی با اشاره به اینکه اعمال افزایش حقوق بازنشستگان در انتظار تصویب هیئت وزیران است گفت: قرار است سهام تعدادی از شرکت‌ها برای ا همسان سازی حقوق به ما واگذار شود.

اکبر شوکت در گفتگو با مهر درخواست اعمال افزایش حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی، گفت: در جلسه کانون عالی بازنشستگان تأمین اجتماعی با مدیر عامل این سازمان داشته درصد افزایش حقوق بازنشستگان مشخص و این پیشنهاد به هیئت وزیران ارسال شده است.

وی افزود: اعمال افزایش حقوق بازنشستگان در انتظار تصویب هیئت دولت است و به محض ایلاغ آن را اجرایی می کنیم. عضو هیئت امنای سازمان تأمین اجتماعی در مورد همسان سازی حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی نیز گفت: بر اساس موافقت

دارندگان فیش حج تا پایان آذر ۸۶ هم فراخوانده شدند

با توجه به خالی بودن حدود ۱۲ درصدی ظرفیت کاروان‌های حج تمتع سال جاری دارندگان فیش حج تمتع تا پایان آذرماه سال ۸۶ هم برای ثبت‌نام در ظرفیت‌های باقیمانده فراخوانده شدند.

به گزارش فارس، نام‌نویسی از مشمولان حج تمتع از نیم اسفند سال گذشته آغاز شد و بر اساس اولویت اعلام شده، ودیعه‌گذاران تا پایان فروردین ۸۶ امکان ثبت‌نام در کاروان‌ها را داشتند.

تکمیل ظرفیت نیمی از کاروان‌ها در یک هفته
پس از آغاز ثبت‌نام، به دلیل استقبال بالای ودیعه‌گذاران، بیش از ۵۰ درصد ظرفیت کاروان‌ها تکمیل شد و همچون سال‌های گذشته سازمان حج و زیارت اولویت ذخیره نیز اعلام کرد و مقرر شد تا زائران تا نیمه اردیبهشت ۸۶ هم به عنوان زائر ذخیره ثبت‌نام کنند.



وی ادامه داد: انجام وظایف نظارتی سازمان بازرسی کل کشور باعث شد که شورای رقابت به میدان بیاید و دولت ببذیرد که شورای رقابت ایفای نقش کند؛ اگر بخش‌های مختلف اجرایی و نظارتی وظایف خود را به نحو احسن انجام دهند و بازار حالت رها شدگی و افسارگسیختگی نداشته باشد این همه اجحاف در حق مردم انجام نخواهد شد؛ به دنبال این هستیم که دستگاه‌های اجرایی را به خط کنیم و از آنها وظایف قانونی‌شان را مطالبه کنیم.

تکلیف بسیاری از زندانیان مشخص شده است

اسماعیلی در پاسخ به پرسشی درباره آخرین وضعیت اعطای مرخصی زندانیان در ایام کرونا گفت: در بخشنامه‌ای که از سوی رئیس قوه قضائیه صادر شده، تکلیف بسیاری از زندانیان مشخص شده است و عده‌ای از زندانیان مشمول عفو شدند. یک عده‌ای هم بنا بر جرمی که انجام دادند و مخاطراتی که آزادی طولانی مدت آنها ممکن است داشته باشد، برابر برنامه زمان‌بندی و به لحاظ نوبت بندی امکانات مربوط به قرنطینه، بخشنامه کاملی صادر شده است.

توصیه دستگاه قضا به دولت در خصوص پرداخت بیمه ییکاری به افراد در ایام کرونا

سختگوی قوه قضائیه در پاسخ به این پرسش که «در ایام کرونا نده زیادی بیکار شدند و باید به آنها بیمه ییکاری پرداخت می‌گرفت، دولت آن را پرداخت نکرده و مشمولان آن گفته‌اند به دیوان عدالت اداری شکایت می‌کنند آیا قوه قضائیه برای تسریع پرداخت اقدامی می‌کند؟»، گفت: توصیه ما به وزارت کار این است که قبل از قضایی شدن این موضوع و مطالبه ای افراد ضعیفی که بیکار شده‌اند به وظیفه قانونی خود و پرداخت حقوق این افراد عمل کند.

وی ادامه داد: از وزارتخانه مربوطه مطالبه می‌کنیم که به موقع مطالبات و بیمه کسانی که به موجب قانون باید از بیمه ییکاری بهره‌مند شوند پرداخت کند و اگر کوتاهی و قصور کردند اعلام کردیم پرونده‌های کثیرالشاکی اولویت ماست و خارج از نوبت رسیدگی می‌کنیم حتماً قوه قضائیه در مراجع قضایی ذیربط من جمله دیوان عدالت به صورت ویژه و خارج از نوبت رسیدگی خواهد کرد.

ترخیص تقسیطی خودرو در سال جدید اجرا نمی شود



نقلیه ترخیص شدندوی گفت: طرح ترخیص وسایل نقلیه به صورت تقسیت جرایم از ابتدای اردیبهشت ماه متوقف شده و در سال جاری اجرا نخواهد شد.

رئیس پلیس راهور ناجا تصریح کرد: در طرح ترخیص خودرو رانندگان متعهد شده بودند ظرف یک سال اقساط خود را بپردازند فقط ۲۳ درصد از رانندگان خوش حساب مبالغ را پرداخت کردند و مابقی اقدامی انجام ندادند؛ در همین راستا با توجه به بد حسایی این دسته از رانندگان خودروهایشان در لیست توقیف بالای یک میلیون تومان قرار گرفت.

اطلاعات انجام می‌شود؛ همچنین ترخیص الکترونیکی خودرو که تلاش داریم رفته رفته ستاد ترخیص را جمع کنیم.

سردار هادیانفر اعلام کرد: ۱۲۶ هزار و ۶۰۰ نفر از ۴۴ میلیون دارنده گواهینامه در کشور دارای نمره منفی هستند. ۶۹ نفر برای بار اول در آستانه توقیف سه‌ماهه گواهینامه، ۵۷۷۰ نفر در مرحله دوم در آستانه توقیف ۶ ماهه گواهینامه قرار داشته و ۱۲ هزار نفر نیز در آستانه ابطال گواهینامه هستند که بعد از یکسال می‌توانند دوباره با گذراندن دوره آموزشی گواهینامه بگیرندوی افزود: در سال ۹۶ و ۹۷ افزایش تصادفات را داشتیم. در سال گذشته قبل از ورود کرونا موفق شدیم رشد تصادفات را متوقف کنیم و شاهد کاهش آن باشیم براین اساس دو دهم درصد تا پایان بهمن کاهش تصادفات داشتیم.

سردار هادیانفر ادامه داد: این آمار ربطی به کرونا ندارد چراکه فقط در مهر ۶۵ میلیون تردد برای اربعین داشتیم و در دیگر ماه‌ها کاهش داشتیم.

رئیس پلیس راهور ناجا به طرح تقسیت جرایم رانندگی اشاره و اظهار دلشت: این طرح در سال گذشته اجراشد و خودروهایی که بالای یک میلیون تومان جریمه دلشته و توقیف شده بودند توانستند با طرح تقسیت خودروی خود را ترخیص کنند؛ در همین راستا ۶۲ هزار وسیله

افزایش حقوق بازنشستگان تامین اجتماعی در انتظار تصویب هیئت وزیران

وی اظهار دلشت: تاکنون در بخش دارو، نفت و گاز، فولاد و منابع معدنی موفق بوده‌ایم و این صنایع می‌توانند برای ما منمر ثمر باشد. عضو هیئت امنای سازمان تأمین اجتماعی گفت: در جلسه‌ای که با سالاری مدیر عامل سازمان تأمین اجتماعی داشتیم قول داد که این موضوع را در هیئت وزیران پیگیری و مصوبه آن را بگیرد.

شوکت گفت: سازمان تأمین اجتماعی قصد دارد حقوق بازنشستگان را به بیش از ۲ میلیون تومان برساند امیدواریم هر چه زودتر هیئت وزیران نسبت به افزایش حقوق بازنشستگان تصمیم گیری کند و بتوانیم آن را اعمال کند.

وی افزود: با توجه به شرایط فعلی حقوق بازنشستگان کم است و با این ارقام نمی‌شود زندگی کرد امیدواریم بتوانیم با اجرای همسان سازی در جهت افزایش حقوق بازنشستگان اقدام کرد و بتوانیم عدالت را در خصوص این افراد رعایت کنیم.

اما با شیوع کرونا و تردید زائران برای تشرّف به حج تمتع، ظرفیت کاروان‌ها پس از حدود دو ماه از آغاز ثبت‌نام تکمیل نشد و سازمان حج و زیارت مجدد اولویت جدید اعلام کرد و قرار شد زائران تا پایان خرداد ۸۶ امکان ثبت‌نام در کاروان‌ها داشته باشند.

اعلام اولویت جدید هم توانست کاروان‌های حج را تکمیل کند

روند ثبت‌نام مشمولان آفّدر کند پیش رفت که برخی از ظرفیت کاروان‌ها همچنان خالی بود و برای ادامه برنامه‌های حج کاروان‌ها را با مشکل مواجه می‌کرد. به همین دلیل سازمان حج و زیارت برای سومین بار اولویت جدید اعلام کرد و ودیعه‌گذاران تا پایان شهریور ۸۶ رافراخواند.

به نظر می‌رسد که تا تعیین اولویت جدید آن هم نه ۱۵ روز و یک ماه، بلکه ۳ ماه، ظرفیت کاروان‌ها تکمیل شود، اما این امر رخ نداد و همچنان ظرفیت کاروان‌ها خالی بود. بر همین اساس سازمان حج و زیارت برای چهارمین بار ظرفیت جدید اعلام کرد و ودیعه‌گذاران از اول مهر تا پایان آبان‌ماه هم به عنوان زائران ذخیره می‌توانستند ثبت‌نام کنند. به طوری که از هفته گذشته تعداد مشمولان تشرّف به حج تمتع بیشتر شد و دارندگان فیش حج تا پایان آبان ۸۶ فرصت ثبت‌نام در کاروان حج داشتند.

مشمولان پایه خدمتی

خرداد قبل از اعزام معاینه

می شوند

معاون احضار و اعزام سازمان وظیفه عمومی ناجا گفت: تمامی مشمولان اعزامی خرداد ماه ۹۹، قبل از اعزام به خدمت به منظور پیشگیری از شیوع کرونا از طریق مراکز بهداشتی وابسته به شبکه های بهداشت دانشگاه های علوم پزشکی استان ها معاینه می شوند.

به گزارش ایسنا، سرهنگ نجف حمیدزاده اظهار کرد: به منظور پیشگیری از انتقال بیماری کرونا و ایجاد شرایط بهداشتی مناسب برای مشمولان اعزامی پایه خدمتی خرداد ماه سال ۱۳۹۹ به مراکز آموزش نیروهای مسلح، کلیه مشمولان اعزامی این ماه، قبل از اعزام به خدمت از طریق مراکز بهداشتی وابسته به شبکه های بهداشت دانشگاه های علوم پزشکی استان ها معاینه می شوند.

وی ادامه داد: این دسته از مشمولان می‌بایست به همراه برگ محل مراجعه که از طریق یکی از دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی پلیس ۱۰۰ دریافت کرده‌اند، به مرکز بهداشت محل سکونت خود مراجعه و درصورت تایید سلامتی آنان در زمینه ویروس کرونا، برگ محل مراجعه، مهیور به مهر تایید مرکز بهداشت می‌شود.

معاون احضار و اعزام سازمان وظیفه عمومی ناجا عنوان کرد: برای پیشگیری از بروز و شیوع بیماری کرونا، معاینه سربازان مجدد در روز اعزام در وظیفه عمومی استان ها و مراکز آموزش نیروهای مسلح انجام می‌شود.

وی اظهار کرد: گذرزدایی درون و بیرون اتوبوس‌ها، معاینه رانندگان و کمک رانندگان و همچنین رعایت فاصله گذاری اجتماعی مشمولان در داخل اتوبوس‌ها از دیگر اقدامات پیشگیرانه در اعزام مشمولان این دوره است.

براساس گزارش سایت پلیس، سرهنگ نجف حمیدزاده گفت: از خانواده‌های مشمولان تقاضا می‌شود به منظور رعایت مسائل بهداشتی و عدم ایجاد ازدحام، از حضور در محل اعزام فرزندان خود در روز اعزام خودداری کنند.

سه‌میه سوخت

چه خودروهایی به کارت

بانکی واریز می‌شود؟



سختگوی شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی گفت: افرادی که سه‌میه ثابت لیتراژی دریافت می‌کنند شامل طرح استفاده از کارت بانکی برای سوخت گیری نمی‌شوند اما افرادی که سوخت آن‌ها به صورت اعتباری تخصیص می‌یابد می‌توانند از اعتبار موجود در کارت بانکی برای سه‌میه سوخت استفاده کنند.

فاطمه کاھی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: این سه‌میه به یک کارت بانکی مشخص واریز نمی‌شود و درواقع این مساله به عنوان یک اعتبار بانکی درنظر گرفته شده است و افراد مشمول می‌توانند با هر کارت بانکی متصل به شبکه از این اعتبار استفاده کنند. وی با بیان اینکه این سه‌میه به همه افراد یک شماره کارت بانکی اعلام می‌کردند و فقط از طریق همان کارت می‌توانستند اعتبار سه‌میه‌ای خود را دریافت کنند، تصریح کرد: موضوعی که تفاوت بین مشمولان شده این است که برای افرای مشمول و از طریق کارت ملی اعتبار در نظر گرفته شده با استفاده از هر کارت بانکی متصل به شبکه قابل دریافت است.

سختگوی شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی با بیان اینکه این سه‌میه به همه افراد تعلق نمی‌گیرد و تنها خودروهایی که شامل تعدیل در سه‌میه بنزین خود هستند از این طریق اعتبار را دریافت می‌کنند، تاکید کرد: این افراد شامل دارندگان خودروهای فعال در آژانس‌های مسافری، دارندگان خودروهای تاکسی‌های اینترنتی، تعدیل سه‌میه جانباران آمبولانس‌های آرامستان‌ها و تاکسی‌های بین شهری که بر اساس پیمایش سه‌میه بنزین دریافت می‌کنند، می‌شود.

راه و وزارت کشور به ما می دهد تخصیص سه‌میه بدین شکل صورت می‌گیرد.

با وجود اعلام چندین باره ظرفیت جدید، همچنان ظرفیت کاروان‌های حج تمتع تکمیل نشده است و همانطور که اکبر رضایی، سرپرست معاونت حج و عمره سازمان حج و زیارت در نشست اخیر شورای برنامه‌ریزی و هماهنگی بعهته مقام معظم رهبری و سازمان حج و زیارت مطرح کرده است، تاکنون ۸۸ درصد ظرفیت کاروان‌های حج آینده تکمیل شده است.

خالی بودن ۱۲ درصد ظرفیت کاروان حج/دارندگان فیش حج تا پایان آذر ۸۶ هم فراخوانده شدند

یعنی همچنان ۱۲ درصد ظرفیت کاروان حج تمتع خالی است و حدود ۹ هزار زائر می‌توانند برای سفر به حج تمتع ثبت‌نام کنندبر همین اساس، سازمان حج و زیارت برای پنجمین بار اولویت جدید حج اعلام کرده است و با تصمیم مشمولان مقرر شد تا ودیعه‌گذاران تا پایان آذرماه ۸۶ هم به عنوان مشمولان حج تمتع ۹۹ شناخته شده و در ظرفیت باقیمانده کاروان‌ها ثبت‌نام کنند.به گزارش فارس، بر اساس تقاهم نامه حج تمتع ۸۷ هزار و ۵۰۰ ایرانی به حج تمتع اعزام می‌شوند که با توجه به عدم موضع گیری رسمی عربستان درباره وضعیت حج، برایای این مناسک در هاله‌ای از ابهام است.